
Lamezia Terme, 30/04/2021

AGLI ATTI
ALL’ALBO 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO N. 2784434
ACQUISTO LIM INTERACTIVE TUOCH SCREEN – NEWLINE TT6519RS - COMPRESE STAFFE PER MONITOR -

MONTAGGIO E POSA A REGOLA D'ARTE
CIG: Z98315B690

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e
la Contabilità Generale dello Stato»;

 VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compit alle regioni
ed ent locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplifcazione amministratva»; 

VISTO il  D.P.R.  8  marzo  1999,  n.  275,  «Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  Isttuzioni
Scolastche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestone amministratvoo
contabile delle isttuzioni scolastche, ai sensi dell’artcolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Regolamento d'Isttuto prot. N. 4623 DEL 30o04o2019, che disciplina le modalità di atuazione delle procedure
di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO Il  Piano Triennale dell’Oferta Formatva  della scuola  I.C.  "PERRIoPITAGORA" L.T.   elaborato  dal  collegio dei
docent nella seduta del 28/10/2020 sulla base dell’ato di indirizzo del dirigente prot. 7610 del 01/09/2020 ed
approvato dal Consiglio di Isttuto nella seduta del  28/10/2020 con delibera n.  1 o  Anno di aggiornamento:
2020/21. Periodo di riferimento: 2019/20o2021/22

VISTO Il Programma Annuale 2021 regolarmente approvato dal Consiglio d’Isttuto con delibera n. 1 del 12/02/2021
VISTA La determina a contrarre della Dirigente scolastca prot. n. 0005576 del 14/04/2021;
VISTA la procedura d’acquisto su MEPA efetuata tramite RDO  n. 2784434  prot. 5691 del 16/04/2021;
VISTE le oferte pervenute e la successiva graduatoria formulata sui cost pubblicata e inserita al sistema MEPA in data

26/04/2021 al prot. n. 6132 che di seguito si riporta:

1. CENTRO UFFICIO SNC 5.152,00000000 Euro 
2. DIDACTA SERVICE SRL 5.596,00000000 Euro 
3. BP MANAGEMENT S.A.S. 7.200,00000000 Euro 

VISTO il disposto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6133 del 26/04/2021;
CONSIDERATO che la Dita ha già presentato le autocertfcazioni richieste per la partecipazione alla procedura seletva (RDO

N. 2784434) e che sono stat controllat i requisit dichiarat;

DECRETA

Art. 1o La premessa è parte integrante del presente decreto.

Art.2 o  L’aggiudicazione defnitva della RDO relatva al ACQUISTO LIM INTERACTIVE TUOCH SCREEN – NEWLINE TT6519RS - 
COMPRESE STAFFE PER MONITOR - MONTAGGIO E POSA A REGOLA D'ARTE CIG: Z98315B690 alla dita Centro Uffio S.n.f 
Via R. Fortnaa,6 - 88046 Lamezia Terme (fz) PI 02166090791    e-mail: info@fentrouffio.fz.
 per l’importo complessivo di € 5.152,00 (cinquemilacentocinquantadue/00) (IVA esclusa) per n. 4 LIM INTERACTIVE TUOCH 
SCREEN – NEWLINE TT6519RS, per aver proposto il miglior prezzo per la fornitura indicata nel disciplinare della RDO e nel 
capitolato tecnico.
Di pubblicare in data odierna la presente determina sul sito Web dell’Isttuto.

La Dirigente Scolastca
Prof. Teresa Bevilacqua

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRIoPITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 o fax 0968/22269 o Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
eomail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it o sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

88
 -

 3
0/

04
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it

